

EQUIPAMENT TALLER DE RESTAURACIÓ					
Vibroincisor Mod.CTS F1 (inclou la punta estàndar de 38 mm)	.0300139	1	297	297	297,00 €
Punta estàndar long. 38 mm WIDIA	.03001400	1	39,3	39,3	39,30 €
Punta recta long.48 mm WIDIA	.03001405	1	42,3	42,3	42,30 €
Punta A Cíncel long. 48 mm WIDIA	.03001415	1	52,4	52,4	52,40 €
Equip ultrasons CTS ART PIEZO III (inclou 5 puntes de diferent tamany)	.03000029	1	629,2	629,2	629,20 €
Punta tipo G1 para art piezo III	.03000018	1	38,75	38,75	38,75 €
Punta tipo G2 para art piezo III	.03000019	1	38,75	38,75	38,75 €
Punta tipo G4 para art piezo III	.03000020	1	38,75	38,75	38,75 €
Punta tipo P1 para art piezo III	.03000023	1	38,75	38,75	38,75 €
Grupo carrelado CTS 1B Plus Filtro-Aspir (1 braç)	.03006262	1	3041,7	3041,7	3.041,70 €
Balança elect. Mod. CR 2200 OHAUS pesa fins 2200 gr - subdivisió 1 gr.	.03000135	1	36,9	36,9	36,90 €
Balaça elect. Mod. CR 621 OHAUS pesa fins 600 gr - subdivisió 0,1 gr	.03000134	1	41,9	41,9	41,90 €
Microscopi SZM-4 Triocular	.03090015	1	1168,7	1168,7	1.168,70 €
Càmera de vídeo a color Mod.B5	.03090110	1	526,9	526,9	526,90 €
Adaptador vídeo Paso "C" Telecamara	.03090100	1	274,05	274,05	274,05 €
Làmpara CTS ART LUX 6 W PORTATIL	.03000517	1	338,35	338,35	338,35 €
Caballote Porta Bobina	.04100210	1	36,15	36,15	36,15 €
Bobina de paper pura celulosa	.04100200	3	8,85	8,85	26,55 €
Agitador magnético Mod. M2-A (incluye barra de agitador)	.03000016	1	272,05	272,05	272,05 €
Barra magnética ART.764 DIAM.8x40MM	.03000025	1	6,1	6,1	6,10 €
Barra magnética ART.698 DIAM.8x50MM	.03000026	1	8,05	8,05	8,05 €
Barra magnética ART.756 DIAM.6x20MM	.03000028	1	4,15	4,15	4,15 €
Cuba ultrasonidos Mod. AU-65	.03001457	1	731,25	731,25	731,25 €
Taburete laboratorio ART.631 FIBRA IGNI	.04101045	2	228,75	228,75	457,50 €
Estufa termostática Mod. TCN 115 PLUS	.03055320	1	1858,85	1858,85	1.858,85 €
Aspirador Mod. 215 (Ex 315 Base)	.03000060	1	298,2	298,2	298,20 €
Armario Chemisafe Fire 60 UB (para productos inflamables)	.03041250	1	1272,15	1272,15	1.272,15 €
Ducha Lavaojos y cara portátil Art.250 h	.05000028	1	614,4	614,4	614,40 €
Beker vidrio Borosilicato 50 ml graduado	.04200915	1	3,45	3,45	3,45 €
Beker vidrio Borosilicato 250 ml graduado	.04200111	1	3,25	3,25	3,25 €
Beker vidrio Borosilicato 1000 ml graduado	.04200113	1	10,25	10,25	10,25 €
Beker vidrio Borosilicato 2000 ml graduado	.04200917	1	20,5	20,5	20,50 €
Microabrasímetro Mod. CTS 1 (incluye boquillas de 0,7 y 1,1 mm)	.03000750	1	408,05	408,05	408,05 €
Microabrasímetro Mod. CTS 1 (incluye boquillas de 0,7-1,1 y 1,4 mm)	.03000751	1	2770,65	2770,65	2.770,65 €
Box Mod. CTS 4 Camara de arenado	.03000782	1	1217,1	1217,1	1.217,10 €
Filtro Mod. CTS 8 Deshumidificador	.03000360	1	311,3	311,3	311,30 €
Tubo espiral de 15 mt	.03000390	2	30,95	30,95	61,90 €
Compresor Mod. N.W AB360 silenciado	.03000289	1	2572,85	2572,85	2.572,85 €
Oxido Al. Blanco #180 (Saco 25 kg)	.03000996	25	4,1	4,1	102,50 €
Microesf. Vidrio 75-150 M (Saco 25 kg)	.01169030	25	1,9	1,9	47,50 €
EQUIPAMENT TALLER DE RESTAURACIÓ					19.758,40 €
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ			IVA	21%	19.758,40 €
					4.149,26
EQUIPAMENT TALLER DE RASTAURACIÓ MUSEU			TOTAL		23.907,66 €

JOSEP LLUIS DE LA
FUENTE PASCUAL - DNI
43730178W

Firmado digitalmente por JOSEP LLUIS DE LA FUENTE PASCUAL - DNI 43730178W
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, ou=DE LA FUENTE PASCUAL, givenName=JOSEP LLUIS, serialNumber=EDCE5-43730178W, cn=JOSEP LLUIS DE LA FUENTE PASCUAL - DNI 43730178W
Fecha: 2023.09.29 13:41:34 +02'00'

Lluís de la Fuente, arquitecte
Isona, 29 de setembre de 2023